



Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik 2019 Raporu Yayınlandı

TÜSEV'in Türkiye'de bireysel bağışçılık alanındaki gelişmeleri ve değişimleri ortaya koymak amacıyla hazırladığı Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik 2019 Raporu, 13 Şubat'ta düzenlenen tanıtım toplantısıyla yayımlandı. Koç Üniversitesi Sivil Toplum ve Hayırseverlik Araştırmaları Merkezi'nden Prof. Dr. Ali Çarkoğlu ve Dr. Öğr. Üyesi Selim Erdem Aytaç tarafından hazırlanan ve bireysel bağışçılık alanındaki eğilimler, bağış yapılırken dikkate alınan noktalar ve bağış yapma motivasyonları gibi birçok konunun ele alındığı raporun tanıtım toplantısı kapsamında sonuçların alandan uzmanlarla birlikte değerlendirildiği bir panel de

düzenlendi. Etkinlik hakkında detaylı bilgi ve rapora ulaşmak için [tıklayınız](#).



Takviminize Not Edin: Destekle Değiştir 24 Mart'ta Arter'de!

TÜSEV'in dünyanın farklı ülkelerinde başarıyla uygulanan Giving Circle modelinden The Funding Network'ün teknik desteğiyle kültürel ihtiyaçlara ve eğilimlere göre adapte ederek 2014 yılında uygulamaya başladığı Destekle Değiştir'in İstanbul'daki altıncı etkinliği 24 Mart Salı günü Arter'de düzenlenecek. Toplumsal değişime önem veren bireylerin, fon kaynaklarına erişimi kısıtlı sivil toplum kuruluşlarıyla bir araya gelerek sosyal değişim yaratan projeleri tanıma fırsatı yakalayacakları Destekle Değiştir'le ilgili detaylı bilgiye

[buradan](#) ulaşabilirsiniz. Destekle Değiştir 2020 ile ilgili

gelişmeleri www.degisimicinbagis.org adresinden ya da sosyal medya hesaplarımızdan takip edebilirsiniz.



TÜSEV, DAFNE Philanthropy Europe Networks Forum'a Katıldı

TÜSEV, Avrupa'daki vakıfların ve bağışçıların oluşturduğu ulusal ağları bir araya getiren bir platform olan Donors and Foundations Networks in Europe (DAFNE) tarafından ilk kez düzenlenen Philanthropy Europe Networks Forum'a (PEXForum) katıldı. 23-24 Ocak tarihlerinde gerçekleşen ve Avrupa'daki filantropi destek kuruluşlarından 100'ün üzerinde lider ve uzmanın katılımıyla düzenlenen etkinlikte Avrupa'da faaliyet gösteren filantropi altyapı kuruluşları arasında kurulabilecek potansiyel iş birlikleri ve sektörün karşılaştığı zorluklara çözüm üretmek için yapılabilecekler tartışıldı. Forum kapsamında aynı zamanda data ve

savunuculuk üst başlığında vaka analizleri sunularak fon veren kuruluşların alanın mevcut durumuna yönelik değerlendirmeleri paylaşıldı. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



Philanthropy Networks: Creating Value, Voice and Collective Impact Raporu Yayınlandı

TÜSEV'in üyeleri arasında yer aldığı [Worldwide Initiatives for Grantmaker Support](#)'un Philanthropy Networks: Creating Value, Voice and Collective Impact isimli raporu yayımlandı. Rapor, filantropi ağlarının değer üretmeleri, seslerini duyurabilmeleri ve kolektif etki yaratabilmeleri için yol gösterici öneriler içeriyor. Raporda değinilen konular arasında sektörde değer yaratmak, yaratılan değerlerin iletişimini sağlamak, sektörün savunuculuğunu yapmanın farklı yöntemleri ve kolektif etki yaratmada uygulanabilecek çeşitli yaklaşımlar yer alıyor. Filantropi ağlarının gelecek stratejilerini hazırlarken faydalanabilecekleri kavramlara, konseptlere ve pratik ipuçlarına yer veren raporun tamamına ulaşmak için [tıklayınız](#).



Ayın Yazısı: İlişki Durumu Karışık: Türkiye'de Bireysel Bağışçılar ve Sivil Toplum Kuruluşları

13 Şubat'ta tanıtılan TÜSEV'in [Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik 2019](#) raporu bireysel bağışçıların sivil topluma dair algı ve beklentilerine yönelik çeşitli önermelerde bulunuyor. Raporun bireysel bağışçı-STK ilişkisinin karmaşıklığını yansıtan çıkarımları ilginç olduğu kadar da yol gösterici. Araştırmaya göre, bir yandan bireylerin toplumsal sorunların çözümünde sivil toplum kuruluşlarının etkisine olan inancı artarken, diğer yandan bu kuruluşlara duydukları güven düşük seviyede kalıyor. Bireyler, STK'ları desteklemek yerine bağışlarını doğrudan eşe, dosta, akrabaya yapmayı tercih ediyorlar. Değişim için Bağış Proje Koordinatörü Onur Sazak,

raporun bu ikileme ilgili bulgularını bu ayın yazısında değerlendirdi. Ayın yazısını okumak için [tıklayınız](#).



DEĞİŞİM
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPİ
PROFESYONELLERİ
EĞİTİM PROGRAMI